
 

 
 

GR.271.12.2021                                                                                                                  Gniezno, dnia 23 lipca 2021r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych w celu realizacji projektu 
„Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Gniezno” 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 , Oś Priorytetowa 8 
Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz 
wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej; Poddziałanie 8.1.2.Kształcenie ogólne – projekty 
konkursowe.                                   

                                               https://platformazakupowa.pl/transakcja/480205 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami)  dalej ustawa Pzp, Wójt Gminy 
Gniezno zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 6 złożona 
przez:  

Educarium Sp. z o.o. 
85-451 Bydgoszcz  ul. Grunwaldzka 207 

która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Uzasadnienie wyboru: Oferta otrzymała największą liczbę punktów, spełnia warunki 
określone  w SWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Punktacja ofert:  

  

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy 
Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 
„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna liczba 
punktów 

1 
Justyna Fus Strefa Kreatywności  
37-110 Żołynia ul. Raki 247   

56,65 40,00 96,65 

2 
Tadeusz Robaszkiewicz Unitron  
47-225 Kędzierzyn-Koźle  
ul. Władysława Broniewskiego 15 

50,97 40,00 90,97 

3 
Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.                           
93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 

57,79 40,00 57,79 

4 
 Kornelia Klamann  Moja Szkoła  
 ul. Starowiejska 4  83-307 Kiełpino  

Oferta odrzucona 

5 
Nowa Szkoła Sp. z o.o.  
90-248 Łódź ul. P.O.W. 25  

50,97 40,00 90,97 

6 
Educarium Sp. z o.o.  
85-451 Bydgoszcz  ul. Grunwaldzka 207   

60,00 40,00 100,00 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
El Hydro s.c. Arkadiusz Ogłoza, 
Grzegorz Zawierucha 
26-020 Chmielnik Suchowola 6 

Oferta odrzucona  

 
 

Wójt Gminy Gniezno 
 


